УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии управления ветеринарии Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	20.07.2021

	№
	1

	г. Киров

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение представления Кировской межрайонной природоохранной прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности, о противодействии коррупции», письма Кировской межрайонной природоохранной прокуратуры «О выявленных нарушениях законодательства о противодействии коррупции» при проведении проверки достоверности представленных государственными гражданскими служащими управления ветеринарии Кировской области      (далее – управление) сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера.

1. РЕШИЛИ:

1.1. В отношении первого государственного гражданского служащего применить дисциплинарное взыскание.

1.2. Проступок второго государственного гражданского служащего признать несущественным, рекомендовать не применять дисциплинарное взыскание к государственному гражданскому служащему.
1.3. Рекомендовать государственным гражданским служащим управления при заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера руководствоваться информацией из личного кабинета налогоплательщика на сайте Федеральной налоговой службы.